I.

Kaiser Otto I. überweist dem Folcholdus bischof von Meissen den zehnten in den provinzen Dalaminza, Nisane, Diedesa, Milzsane u. Lusize.

D. Ravenna 970.

5

In nomine sanctae et individuae trinitatis. Otto  
diuina fauente clemencia jmperator augustus. Nouerint  
omnes fideles nostri presentes scilicet et futuri, qua-  
liter interuentu dilectissimi filii nostri jmperatoris  
augusti simul et Adalheidae carissimae conjugis nostrae 10  
quasdam res nostri iuris Misanensi ecclesiae, cui  
uenerabilis Folcholdus episcopus p[re]esse dinoſcitur,  
ob animae nostrae remedium in proprietatem conces-  
simus. Hoc est tributi pars decima, quod in quinque  
prouinciis, hoc est Dalaminza, Nisane, Diedesa et 15  
Milzsane et Lusiza, quicquid ad nostram imperialem  
utilitatem pertinere uidetur, ut antea quam comes  
earundem regionum partem sibi a nobis concessam  
auferat atque distribuat decimas per totum et per  
integrum iam dictae sanctae dei aecclesiae persoluat, 20  
id est in melle, crusin, solutione argenti, mancipiis,  
uestimentis, porcis, frumento et ut inquirendis rebus 25  
quod uulgo uberchoufunga uocatur obliuione admo-  
nemur ut non tradatur haec a pio genitore nostro  
imperatore augusto, ita decreta atque sancita simul  
et iussa nouimus. Quapropter ut haec suae simul  
et nostrae concessionis tradicio deinceps firma sta-

Cod. dipl. Lus. sup. II.

4